
UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 1

PORTARIA Nº 71/2024 
 
 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS 
PROVAS DO PROCESSO SELETIVO PARA 
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

 
 
BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições. 
 
 

RESOLVE:  
 

 
Art. 1º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA, Estado do Paraná, 

TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS do Processo 
Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura de União da Vitória nº 01/2024. 

 

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

 

Art. 2º O candidato que desejar interpor recursos contra o Resultado 
Preliminar das provas, disporá do dia 09/02/2024, no horário das 08h30min às 
17h00min, através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-
mail cebradepss@gmail.com;   

 
 Art. 3º Registre-se; Cumpra-se; 

 
União da Vitória, 08 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA 
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 2

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

 
Para fins de desempate, prevalecerá como critério:  

Primeiro critério: maior idade; 
Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;  
Terceiro critério: maior nota em Matemática;  
Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades; 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ADMINISTRAÇÃO (CURSANDO ENSINO MÉDIO/ TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35452 KAUAN HILLI BLODORN 22/12/2006 ***98.582-7   3 5 4 5 85 1º 

35591 GABRIELA KOZAKIEWICZ 03/01/2007 ***242   4 4 5 4 85 2º 

35222 OTÁVIO PIRES PEREIRA NETO 25/05/2007 ***53159   3 5 4 5 85 3º 

35593 GABRIEL FELIPE MATTIOLA PRESTES 09/09/2007 ***13149   2 5 5 5 85 4º 

35216 VINICIUS ZELMA 18/11/2007 ***23808   3 5 4 5 85 5º 

35246 MARINA SILVEIRA BEMBE 31/07/2007 ***23.073-0   3 5 3 5 80 6º 

35550 EDUARDO MENEGASSIO SONALIO 17/08/2007 ***86.163-5   2 5 4 5 80 7º 

35354 AMANDA REGINA PACHECO DE OLIVEIRA 05/02/2007 ***45878   3 4 3 5 75 8º 

30391 RAFAELY RONHAKI LOPES 20/02/2007 ***45308   3 3 4 5 75 9º 

35787 GUSTAVO FELIPE WISNIEWSKI 03/03/2008 ***35317   3 3 4 5 75 10º 

35355 REMI PRZYSLAK JUNIOR 08/02/2007 ***40685   2 4 3 5 70 11º 

35324 IZABELLY CRISTINA KICH LOURES 26/03/2007 ***50890   3 3 3 5 70 12º 

35261 ISABELLI VICTÓRIA KOVALIK 19/02/2009 ***72370   4 4 2 4 70 13º 

29518 DENISE MARIA DE BRITO TOMKIU 16/01/2007 ***84440   3 2 3 5 65 14º 

35828 JOÃO VITOR DOS SANTOS 22/01/2007 ***345   1 4 3 5 65 15º 

35237 GUSTAVO STOCKER SANTOS 14/09/2007 ***794   3 4 2 4 65 16º 

35564 EDUARDO SODRÉ GUERIN 29/10/2007 ***99450   2 3 4 4 65 17º 

35832 ISABELI MARIA LOURENÇO DE SOUZA 06/10/2008 ***17373   2 2 5 4 65 18º 

35276 AMANDA MARIA CHENTCHUK 31/03/2007 ***76.409-1   3 4 1 4 60 19º 

35562 ISABELLI DOS SANTOS DE CASTILHO 03/02/2008 ***60.506-9   3 2 3 4 60 20º 

35842 JOAO VICTOR ZULKIEWICZ DE JESUS 17/07/2008 ***02183   2 5 2 3 60 21º 

35263 MARLON FELIPE DE ANDRADE 03/05/2007 ***45598   1 3 3 4 55 22º 

35789 BIANCA CAROLINE STASICKI 14/05/2007 ***92730   2 4 1 4 55 23º 

35581 JULIANA DE RAMOS CARNEIRO PEREIRA 09/11/2003 ***88152   1 3 3 2 45 N.C 

35383 ISABELLY THUANY SILVEIRO RODRIGUES 31/07/2007 ***88698   1 2 2 2 35 N.C 

35387 NATHALY EDUARDA OTTO DA SILVA 24/03/2007 ***54400   0 1 2 4 35 N.C 

35319 NICOLLY RODRIGUES CALISTO 17/11/2006 ***558   1 3 1 2 35 N.C 

35435 MURILO HENRIQUE DA SILVA 24/09/2007 ***65149   2 0 1 2 25 N.C 

35331 MATHEUS HENRYQUE MAGALHÃES DE MIRANDA 26/04/2008 ***91273    -  -  -  -  - AUS.  

35262 ANDRE GUSTAVO CHARAVARA 05/06/2006 ***48.641-8    -  -  -  -  - AUS.  

35818 ANTÔNIO GABRIEL DE SOUZA DE MORAES 11/06/2007 ***24553    -  -  -  -  - AUS.  



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 3

35588 CAMILA VITÓRIA PEREIRA 05/10/2006 ***149    -  -  -  -  - AUS.  

35342 CAMILLE BETINA FALCAO 09/02/2008 ***30967    -  -  -  -  - AUS.  

21308 CAROLINA BRAUN CORRÊA 01/08/2002 ***34141    -  -  -  -  - AUS.  

35483 CAROLINE PAZ VIANA 15/01/2007 ***524827    -  -  -  -  - AUS.  

35244 CLARA WENINGKAMP RODRIGUES 06/12/2007 ***176921    -  -  -  -  - AUS.  

35478 DANIEL RIBEIRO JUNIOR 26/10/2006 ***89.028-4    -  -  -  -  - AUS.  

35438 DANIELE KOPACHINSKI 12/01/1999 ***08320    -  -  -  -  - AUS.  

35382 DANIELLI APARECIDA MACHNISKI 28/03/2006 ***65920    -  -  -  -  - AUS.  

35595 FRANCINY KAROLAINE OLIVEIRA CAVALHEIRO 17/09/2008 ***04435    -  -  -  -  - AUS.  

35301 GABRIEL DO VALE 14/08/2007 ***7    -  -  -  -  - AUS.  

35602 GABRIELA KAMILA DA SILVA 05/10/2007 ***48770    -  -  -  -  - AUS.  

35333 GABRIELLI VITÓRIA MACHNISKI 07/12/2007 ***75551    -  -  -  -  - AUS.  

35876 GUSTAVO HENRIQUE SIMAS FERNANDES 31/03/2007 ***79030    -  -  -  -  - AUS.  

35786 HELOYSE WEYWANKO BATISTA 17/11/2008 ***37295    -  -  -  -  - AUS.  

35701 JESSICA LUENE MELLO 08/04/1996 ***78748    -  -  -  -  - AUS.  

35248 JOSÉ ARIEL MARINHO DE PAULA 13/11/2005 ***80.713-7    -  -  -  -  - AUS.  

35484 KAUAN LUAN LEVANDOSKI 02/01/2007 ***100    -  -  -  -  - AUS.  

35575 KELLY NAYRA MARTINS VIANA 20/06/2007 ***98201    -  -  -  -  - AUS.  

35360 KETLYN ARIANE FRANCO DA SILVA 23/08/2007 ***382    -  -  -  -  - AUS.  

35372 LETÍCIA VITÓRIA DOMINGUES 09/07/2006 ***70440    -  -  -  -  - AUS.  

35569 LUIZ AUGUSTO CUNHA BETTEGA 09/02/2008 ***4866928    -  -  -  -  - AUS.  

35489 LUIZA DE FATIMA NEMETZ 15/08/2005 ***837    -  -  -  -  - AUS.  

35479 MARIA EDUARDA SOUZA CACHAPUZ 02/01/2009 ***08.349-0    -  -  -  -  - AUS.  

35266 MARIELE MANDUCA 23/02/2006 ***35040    -  -  -  -  - AUS.  

35441 RAQUEL FREITAS BELO DA SILVA 14/04/2007 ***88099    -  -  -  -  - AUS.  

35208 REBECA DE FREITAS BAUER 31/12/2006 ***52.960-8    -  -  -  -  - AUS.  

35386 SAMARA ALESSANDRA BALDUINO 29/04/2009 ***73.072-0    -  -  -  -  - AUS.  

35765 TOMAZ PARREIRA GUIMARÃES MARQUES 19/06/2008 ***507    -  -  -  -  - AUS.  

35323 VANDERLEIA CRISTIANE CORREA DE LIMA 01/07/1987 ***6034    -  -  -  -  - AUS.  

35848 WILLIAN GABRIEL RENNER DE ALMEIDA 05/06/2006 ***484    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ADMINISTRAÇÃO (ESTAR CURSANDO ADMINISTRAÇÃO/ GESTÃO PÚBLICA/ TECNOLOGIA EM 
PROCESSOS GERENCIAIS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35487 DAIANE PATRICIA GOSS 14/09/1993 ***92180   3 3 4 5 75 1º 

35385 DANIELE APARECIDA STRUCKS 26/05/1999 ***968   4 3 3 5 75 2º 

35470 LETICIA GABRIELA WIELEWSKI 15/03/2004 ***19.765-4 * 3 5 4 3 75 3º 

19396 ALEXANDRE MARCELO BALDIBIA DE SOUZA 02/07/2005 ***174   3 4 3 5 75 4º 

34939 FABIANA FERNANDES GOMES 29/01/2006 ***1614954   3 2 5 4 70 5º 

35181 BRENO HENRIQUE TOMCEAC 08/07/2006 ***124   3 5 1 5 70 6º 

35578 EMILI DOMINGUES DA SILVA 15/02/2006 ***360   3 3 3 4 65 7º 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 4

35277 LARISSA DA SILVEIRA 05/01/1998 ***30049   4 1 2 5 60 8º 

35471 LUANA WILKOZ COSTA LIMA 07/02/2005 ***29932   4 3 2 3 60 9º 

30071 KAIKY GUSTAVO BATISTA 10/12/2006 ***65037   0 4 2 3 45 N.C 

35310 EDUARDO GABRIEL DA SILVA 26/07/2005 ***57714    -  -  -  -  - AUS.  

35545 GEAN VITOR SANTANA 22/05/2003 ***74301    -  -  -  -  - AUS.  

35285 KETLIN PEREIRA DA SILVA 21/04/1998 ***70    -  -  -  -  - AUS.  

35408 YASMIM VITÓRIA CARNEIRO PEREIRA 23/08/2007 ***43797    -  -  -  -  - AUS.  

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

ADMINISTRAÇÃO (ESTAR CURSANDO ADMINISTRAÇÃO/ GESTÃO PÚBLICA/ TECNOLOGIA EM 
PROCESSOS GERENCIAIS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35470 LETICIA GABRIELA WIELEWSKI 15/03/2004 ***19.765-4 * 3 5 4 3 75 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ADMINISTRAÇÃO (ESTAR CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO/ GESTÃO PÚBLICA/ 
TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS) 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

  TOTAL CLASS. 

35215 JOSÉ TICHEVISKI 22/12/1980 ***778   2 2 3 4 55 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM 
PROCESSOS GERENCIAIS, GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO OU 
TÉCNICO EM SECRETARIADO 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35380 PATRICIA SLEC 24/02/2006 ***57.980-5   2 4 4 5 75 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

AGRONOMIA NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35223 GIULIA CAROLINE ZIMOLONG 28/03/2001 ***54345   4 4 5 5 90 1º 

19263 GIOVANA SOTT 03/07/2004 ***08.727-0   4 5 4 5 90 2º 

35574 MATHEUS KARAS FERNANDES DIAS 14/04/2006 ***552   3 4 4 5 80 3º 

35326 MIGUEL ALESSANDRO MITZCO 18/12/2003 ***6047974   4 3 3 5 75 4º 

35497 ELISA BARTMANN ARNDT 22/05/2005 ***3165   3 4 2 5 70 5º 

35518 GABRIELE WISNIEWSKI DOS SANTOS 04/06/2005 ***71510    -  -  -  -  - AUS.  

35485 JHOSY HELEN CARNEIRO 16/06/1995 ***23569    -  -  -  -  - AUS.  

35570 LUIZ HENRIQUE KOTARSKI 15/06/2005 ***87071    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ASSISTÊNCIA SOCIAL (ESTAR CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL/PSICOLOGIA) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35612 MARIANE WOLF SANT'ANNA DE MORAES 17/01/2003 ***872   4 5 5 5 95 1º 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 5

35807 CAMILA MOREIRA TESTI 18/03/2001 ***955   4 4 4 5 85 2º 

35507 BARBARA FERNANDA DALLA COSTA 19/04/2002 ***1422   3 4 5 5 85 3º 

35393 ADELINE CUBA VOLOCHEN 18/03/1989 ***8848   3 4 4 5 80 4º 

35336 JÚLIA MINIKOVSKI 10/02/2006 ***94080   3 4 4 5 80 5º 

23667 PALOMA SARNOWSKI DA SILVA 13/03/2001 ***33554   3 5 2 5 75 6º 

35869 DAIANE CASTRO MONTEIRO DE SOUZA 19/01/1982 ***171-6   3 3 4 4 70 7º 

35459 MARIA ELENICE GONTAREK VIEIRA 23/08/1986 ***193   3 2 5 4 70 8º 

35376 VINÍCIUS JOSÉ GONÇALVES LONGHI 24/07/1998 ***4203   3 3 3 5 70 9º 

15375 EMILI BARTMANN NEUENFELD 04/03/2002 ***28416   3 4 3 4 70 10º 

35250 MARIA APARECIDA HENRI CARNEIRO 25/10/2005 ***313909   4 2 4 4 70 11º 

35101 MARCELE KOSSOSKI 28/04/1991 ***19630    -  -  -  -  - AUS.  

35468 AMANDA CANELLAS OLIVEIRA 16/03/2006 ***837    -  -  -  -  - AUS.  

32841 CAIO VIDAL STANISZEWSKI BARBOSA 09/09/2004 ***64418    -  -  -  -  - AUS.  

35460 CAUANE FRANCO VIEIRA 05/06/2003 ***38200    -  -  -  -  - AUS.  

19215 DIOVANA LAIS VOLOCHEN 05/12/2001 ***57.409-3    -  -  -  -  - AUS.  

35522 KINDALLY ALVES 22/09/2003 ***74640    -  -  -  -  - AUS.  

19273 LUIZYANE JENY OTTO LIMA 09/03/2005 ***41950    -  -  -  -  - AUS.  

35611 RAFAELA FELIX 08/03/2003 ***56284    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

COMUNICAÇÃO (ESTAR CURSANDO JORNALISMO/ PUBLICIDADE E PROPAGANDA) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

  TOTAL CLASS. 

35318 JOSÉ EDUARDO LINHARES ECKS 21/08/2004 ***23925   3 3 3 5 70 1º 

35269 ADASSA KAUANA RIBEIRO 20/02/2002 ***03817   2 1 1 4 40 N.C 

35797 ALINE KUFF 13/05/1999 ***35346    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CURSO SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35572 ELIANE DA SILVA BRAGA DE PAULA 20/10/1989 ***8854    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CURSO SUPERIOR EM ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

32802 ANTHONY GRACIANO WAVRZENCZAK 04/08/2005 ***06199   3 4 2 5 70 1º 

35511 ERIC DANIEL SCHUMACHER COLPO 14/07/2005 ***46853    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

DIREITO NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD PORT
. 

MAT. CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35464 GABRIEL LEANDRO MATOS PCHENECZUK 11/08/2005 ***776   3 4 4 5 80 1º 

35415 LUCAS FERNANDO ONGARATTO BAZILIO 28/04/2003 ***19392   3 3 4 5 75 2º 

35480 ANDREIA KOZAK 29/04/1998 ***6484   2 3 3 4 60 3º 

35403 ADRIAN MORGAN ROIEK KROKOSZ 06/06/2005 ***16.265-0    -  -  -  -  - AUS.  



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 6

35292 BRENDA CAMILLY ALVES DO AMARAL 13/05/2005 ***801908    -  -  -  -  - AUS.  

35283 GIOVANA APARECIDA PERIZZOLO ADAMI 25/10/2003 ***85494    -  -  -  -  - AUS.  

11606 LÍDIA DE LIMA OLIVEIRA 30/05/1974 ***659-5    -  -  -  -  - AUS.  

35605 MAIRA GLUS 07/02/2000 ***033    -  -  -  -  - AUS.  

35736 MARIA EDUARDA BUCH MARTINS 02/04/2002 ***679    -  -  -  -  - AUS.  

35544 SILMAR CESAR THOMAS 08/07/1981 ***1233    -  -  -  -  - AUS.  

32705 TAUAN DE LIMA MOREIRA 11/02/2002 ***86865    -  -  -  -  - AUS.  

35461 VIVIANE TEREZINHA DOS SANTOS 01/04/1982 ***5735    -  -  -  -  - AUS.  

35488 YASMIN BRAND FIGURA 17/06/2002 ***029    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, LETRAS, BIOLOGIA, HISTÓRIA, 
GEOGRAFIA, EDUCAÇÃO FÍSICA, ARTES VISUAIS, MATEMÁTICA, SOCIOLOGIA, FILOSOFIA OU 
QUÍMICA) 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35189 ARIANE ROSELI DE MORAES 26/03/1993 ***78401    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO MAGISTÉRIO/MAGISTÉRIO - HAB. EDUCAÇÃO 
ESPECIAL/FORMAÇÃO DE DOCENTES. 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. MAT. 

CON.G
ER. INFORM.  TOTAL CLASS. 

35236 BRENDA CAROLINE WURTH KOGUTA 14/06/2007 ***14.147-8   4 5 5 5 95 1º 

35541 ANDERSON JOSÉ WEBER 01/08/2005 ***06043   4 5 3 4 80 2º 

35397 DANDARA APARECIDA GONÇALVES 15/09/2005 ***01360   3 5 3 5 80 3º 

35381 MIRELLA LEVANDOVSKI DE SOUZA 07/02/2006 ***65218   5 4 3 4 80 4º 

35401 JOELLY MARIA SCHLOSSER DE OLIVEIRA 30/10/2007 ***64970   4 4 3 5 80 5º 

35862 LIAMARA SARETTO 22/06/2007 ***81377   3 4 4 4 75 6º 

35316 JOÃO VICTOR NOVAK 26/07/2007 ***27143   3 4 3 5 75 7º 

35816 LAURA ANGÉLICA PACHECO PINA 27/12/2007 ***32.398-4   3 3 4 5 75 8º 

34798 EMILY KEVELUK 04/05/2007 ***82.178-0   4 4 2 4 70 9º 

35413 CELLINY NOVICKI DE OLIVEIRA 05/07/2007 ***31297   2 4 3 5 70 10º 

34786 EMANUELY MAKOHIM DE FREITAS 17/09/2007 ***54709   4 3 3 4 70 11º 

35840 RAMIELLI APARECIDA DALPRA BAZO 24/08/2008 ***75542   4 4 2 4 70 12º 

35389 JOICE MOTTA CORDEIRO 28/06/2002 ***43449   4 3 2 4 65 13º 

35536 ROBERTA RESSEL KOCHAN 13/03/1994 ***59844   3 4 1 4 60 14º 

34710 ISABELI CORREIA 11/03/2006 ***22.577-6   1 3 4 4 60 15º 

35407 ANA CLAUDIA DOS SANTOS BORGES 27/09/1996 ***66262   2 3 1 5 55 16º 

34899 KARINA FATIMA DOS SANTOS 29/06/1997 ***431   2 3 1 5 55 17º 

34688 MARIANE SANTOS MOURA 09/11/1997 ***87712   2 1 4 4 55 18º 

35577 GRAZIELE ALEXANDRA KOCH 21/12/2006 ***60.077-6   2 3 3 3 55 19º 

35604 MARIANE DANIELLI DE MORAIS 22/04/2007 ***29.248-9   3 3 1 4 55 20º 

34821 KAUÊ ODAIR GAVASSO DOS SANTOS 24/01/2006 ***877.299-
0 

  2 4 1 3 50 21º 

34744 LETICIA FREISLEBEN 14/11/2006 ***756   2 3 2 3 50 22º 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 7

35527 CLARISSA AMANDA KEISER 24/06/2008 ***0787   4 3 1 2 50 23º 

35209 FERNANDA MYSZKA 19/12/2007 ***59436   1 2 3 3 45 N.C 

35229 GIORDANA IAGNYCZ FAGUNDES 16/03/2009 ***56250   4 3 0 2 45 N.C 

35523 KELLY DA SILVA PEREIRA 25/05/1985 ***9060 * 2 3 2 2 45 N.C 

34859 NICOLE DE OLIVEIRA FRUTUOSO 26/07/2004 ***492097   3 1 1 4 45 N.C 

34816 SABRINA DE FÁTIMA MANDUCA 02/07/2007 ***40.430-1   2 0 2 5 45 N.C 

35687 ANA MARIA TEIXEIRA 11/02/2008 ***24120   1 3 0 4 40 N.C 

34807 EVELYN LETÍCIA PAIDOSZ 09/05/2007 ***68.439-5   2 2 1 3 40 N.C 

34871 GRAZIELY SCZEMBERG DE SOUZA 22/10/2006 ***89338   2 2 1 3 40 N.C 

35232 LUANA APARECIDA RAPPE 28/09/2004 ***36806   3 1 2 2 40 N.C 

35256 RAYANE CAROLINE DO AMARAL 29/11/2004 ***86.854-8   2 3 2 1 40 N.C 

34872 RIAN CARLOS ENDRES DOS SANTOS 26/06/2006 ***15745   2 2 1 2 35 N.C 

34763 ALESSANDRA SIMONE SANTOS 09/10/1976 ***1.900-3    -  -  -  -  - AUS.  

35517 ELANA MONIQUE SZEPKO 19/11/2007 ***54.880-6    -  -  -  -  - AUS.  

34814 GABRIELLY KOCZYLA LISBOA 23/11/2003 ***48781    -  -  -  -  - AUS.  

35769 GRACIELLA HELEN FRANÇA 29/11/1995 ***576    -  -  -  -  - AUS.  

35782 HIAGO ROBERTO DE CAMPOS 14/07/2008 ***72692    -  -  -  -  - AUS.  

34672 JAMILE SANTOS 02/04/2004 ***55059    -  -  -  -  - AUS.  

35418 JENIFFER APARECIDA DE PAULA 28/06/1996 ***72.276-5    -  -  -  -  - AUS.  

35217 JÉSSIKA MARIA RAPPE MELEK 28/07/2000 ***5280    -  -  -  -  - AUS.  

34865 LETICIA GABRIELY LANIESKI MARTINS 22/11/2006 ***58792    -  -  -  -  - AUS.  

34709 LUANA NUNES DOS SANTOS 30/09/2006 ***61.989-3    -  -  -  -  - AUS.  

35851 LUCIANA OSÓRIO 03/02/2004 ***21079    -  -  -  -  - AUS.  

35369 MANUELA JOSIANE BALDISSERA 27/03/2007 ***15824    -  -  -  -  - AUS.  

35607 MARILI DOS SANTOS 15/12/1977 ***434    -  -  -  -  - AUS.  

34809 NATIELY ALVES DOS SANTOS 03/11/2006 ***95087    -  -  -  -  - AUS.  

35584 PAOLA LEMOS 22/12/1996 ***836    -  -  -  -  - AUS.  

35539 ROSANA LAIS DA SILVA 22/12/1976 ***490    -  -  -  -  - AUS.  

35249 VANUSA DE ALMEIDA LARA 12/09/1989 ***63017    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO PÓS GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA/ LETRAS/ 
BIOLOGIA/HISTÓRIA/ GEOGRAFIA/EDUCAÇÃO FÍSICA/ MATEMÁTICA) 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. MAT. 

CON.G
ER. INFORM.  TOTAL CLASS. 

34831 FRANCIELE KARINA SANTOS 20/08/1991 ***066   4 4 4 4 80 1º 

34909 MARISA DO NASCIMENTO AMARAL TANDLER 05/08/1981 ***22590   5 3 2 5 75 2º 

34768 CLAUDIA APARECIDA WLODARCZYK SLIVINSKI 06/10/1978 ***617   3 3 4 4 70 3º 

35516 ANDRESSA KULIBABA PINTO 24/09/1997 ***62167   2 3 3 5 65 4º 

35790 NAIARA MARIA IZIDORO 25/08/1998 ***879   2 5 1 4 60 5º 

35477 FABÍOLA DOS SANTOS CUSTÓDIO 03/03/1995 ***37099   1 2 2 4 45 N.C 

35353 ANA CLAUDIA DOS ANJOS STRAVINO 29/11/2003 ***937    -  -  -  -  - AUS.  

11517 BEATRIZ WIERZBICKI 12/12/2002 ***57910    -  -  -  -  - AUS.  



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 8

35847 EVA MIKOLAIEWSKI 14/02/1986 ***1696    -  -  -  -  - AUS.  

35434 EVELIN DE FATIMA MOUSSE 13/05/1983 ***2203    -  -  -  -  - AUS.  

35506 GISELE DA SILVA BRUNS 16/07/1991 ***9546    -  -  -  -  - AUS.  

5259 JOSENILDO ALVES DA SILVA 17/03/1976 ***2307    -  -  -  -  - AUS.  

35416 KARINA ROSANGELA PARASTCHUK 06/01/1988 ***5036    -  -  -  -  - AUS.  

34869 LETICIA WURR BIGOSINSKI 06/01/1993 ***27646    -  -  -  -  - AUS.  

35309 MARCIA APARECIDA MIRANDA 25/04/1986 ***2246    -  -  -  -  - AUS.  

34742 MARIA JOANA CARRARO DE VASCONCELOS 23/07/1962 ***3.790-2    -  -  -  -  - AUS.  

34756 SÔNIA DOS SANTOS LIMA 30/07/1981 ***33613    -  -  -  -  - AUS.  

34665 VANESSA FAGUNDES DA SILVA 15/02/2003 ***70226    -  -  -  -  - AUS.  

35758 VIVIANE CANDIDO DA SILVA 17/05/1988 ***967    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

EDUCAÇÃO (PEDAGOGIA/LETRAS/LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL/LICENCIATURA 
BIOLOGIA/LICENCIATURA LETRAS/LICENCIATURA HISTÓRIA/LICENCIATURA 
GEOGRAFIA/LICENCIATURA EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA MATEMÁTICA/LICENCIATURA 
FILOSOFIA/LICENCIATURA QUÍMICA) 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35490 RAFAEL CORRÊA 14/11/2006 ***82819   5 5 5 5 100 1º 

35731 EVERTON BERNARDI 02/12/1994 ***550   4 5 5 5 95 2º 

35450 MARIA EDUARDA FIGUEIRA LOPES 17/12/2004 ***722   5 5 5 4 95 3º 

35270 FLÁVIA FERNANDA DE ANDRADE 10/12/2000 ***56296   4 5 4 5 90 4º 

35659 MARIA EDUARDA LOMBARDI 10/04/2003 ***28269   3 5 5 5 90 5º 

35458 JANETE STACHANIAK 17/11/1991 ***62827   4 5 4 4 85 6º 

34787 DANIELE GARMÊNDIO 22/07/1998 ***100   4 3 5 5 85 7º 

35308 KATHLEEN ANDRESSA DA SILVA 16/12/2000 ***80930   4 4 4 5 85 8º 

10160 TATIANE DE ALMEIDA ROSA 21/06/2002 ***86.390-9   3 5 4 5 85 9º 

35829 AMANDA BEATRIZ PIRES 15/08/2002 ***70.322-9   3 5 4 5 85 10º 

35364 LEONARDO GABRIEL DURAEK 14/11/2002 ***72.030-8   3 5 4 5 85 11º 

34832 FERNANDO MIOTTO 30/03/2003 ***1926975   4 5 3 5 85 12º 

35617 ANGELA MARIA CARDOSO 19/05/2004 ***740   4 5 3 5 85 13º 

35504 ELOISA SZYMINOVICZ 04/06/2004 ***15577   4 5 4 4 85 14º 

35610 JAQUELINE APARECIDA NESTOR 10/10/2004 ***07877   4 5 3 5 85 15º 

34894 MICHELE APARECIDA MAJOLO 15/06/2005 ***55310   4 5 3 5 85 16º 

35378 THIAGO GABRIEL SKRZYPA 17/02/2006 ***574979   4 3 5 5 85 17º 

35831 LEANDRA DE JESUS ARAUJO 16/08/1980 ***9840   4 3 5 4 80 18º 

22771 FRANCIELE ELIANE DE LARA 28/09/1985 ***09275   3 3 5 5 80 19º 

35426 SUSAN MARIE GRUDYSZ SZPUNAR 02/10/1999 ***12514   3 4 4 5 80 20º 

34759 CRISLAINE FERREIRA MACHADO 28/06/2001 ***904   3 4 5 4 80 21º 

35268 MELANIE FERREIRA MASSANEIRO 26/03/2002 ***5585   3 4 4 5 80 22º 

35608 ALESSANDRO BICHER FRANÇA 06/04/2005 ***702   5 4 2 5 80 23º 

35486 DEBORA DOS SANTOS RENNER 06/04/2005 ***074902   4 4 3 5 80 24º 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 9

35534 LORRAINE SOHAYLA MACHELI MARTINAZZO 22/07/2006 ***49228   4 3 4 5 80 25º 

35597 ISABELA GOHL 15/11/2006 ***89617   5 5 1 5 80 26º 

34898 ROSEIDE MARA DE MATTOS 13/07/1984 ***4513 1   3 3 4 5 75 27º 

34971 CLAUDINEIA ANDRADE DE ARAÚJO 06/09/1984 ***52.131-0   4 4 3 4 75 28º 

34799 PRISCILA MOREIRA FLEIT 27/06/1990 ***27.393-3   3 4 3 5 75 29º 

35606 PATRÍCIA LICHESKI 12/12/1990 ***48311   4 5 1 5 75 30º 

34702 PATRÍCIA MARCONDES 17/11/1992 ***04100   3 3 4 5 75 31º 

35205 BIANCA DO NASCIMENTO ABILHÔA 19/08/1994 ***27913   4 3 3 5 75 32º 

35332 RAQUEL AIMEE DE LIMA 06/12/2000 ***854   4 5 2 4 75 33º 

35771 BRENDA NOGARA FLORIANO 09/07/2001 ***544   2 4 4 5 75 34º 

34683 LETICIA FLEITUCH 29/05/2002 ***80.692-2   4 3 3 5 75 35º 

35530 ALINE RAIMUNDO 27/07/2003 ***800   4 3 3 5 75 36º 

35502 JESSICA TURKOT 03/08/2004 ***37358   3 4 4 4 75 37º 

34882 MORÔNI ALAN ELISEO 16/07/2005 ***11716   4 4 2 5 75 38º 

35427 EDUARDO CARVALHO DE MELO 04/09/2005 ***16.670-7   4 5 2 4 75 39º 

35453 MARIANA VIVI 19/04/2006 ***69656   3 5 2 5 75 40º 

35836 YASMIN MOURA DA SILVA 19/04/2006 ***30169   2 5 3 5 75 41º 

35712 LUCELIA SCHEFFER ALVES 28/03/1973 ***966-3   5 1 3 5 70 42º 

35538 GESIANE VICTOVSOSKI 23/04/1987 ***0308   3 4 2 5 70 43º 

35358 MARIANE KNAPP 07/02/1992 ***67246   3 3 3 5 70 44º 

35255 SAMIRA SOUZA DE OLIVEIRA 02/07/2003 ***09950   3 2 4 5 70 45º 

15320 MARINA KRUL MILOSZ 23/03/2004 ***09902   3 3 3 5 70 46º 

34815 TAINÁ LETÍCIA SCZNICZER 28/03/2005 ***98380   2 3 4 5 70 47º 

35391 RAFAELA ANDRESSA DA SILVA 16/02/2006 ***66250   1 4 4 5 70 48º 

35291 EVELIN HORTIZ 20/02/2006 ***32570   3 4 3 4 70 49º 

35466 MÁRCIA GOLEC 28/06/1987 ***7695   5 2 3 3 65 50º 

35359 VERIDIANA MACIEL 23/09/1993 ***80536   4 5 1 3 65 51º 

35866 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 22/04/1996 ***93520   2 3 4 4 65 52º 

35337 GIOVANA LETÍCIA TEIXEIRA 06/07/2001 ***57344   3 4 1 5 65 53º 

34780 SABRINA DOS ANJOS DA SILVA 12/08/2004 ***285   3 3 3 4 65 54º 

35284 VANESSA GRABOSKI MARQUES 19/12/2004 ***73244   4 2 3 4 65 55º 

35440 ALINE CRISTINE MARTINS ZATORSKI 15/03/1990 ***10695   2 3 3 4 60 56º 

35206 DAIANE MARGARIDA GRANATER KAVILHUKA 30/12/1992 
***52.066-
1-   3 3 1 5 60 57º 

35315 CLEUMARA DAIANE KUBIAK 02/12/1997 ***882   2 3 3 4 60 58º 

35275 MARTICLEI PRETO GROBE MAIER 09/11/1998 ***305   2 4 2 4 60 59º 

35234 JOSLAINE DOS SANTOS 08/01/1999 ***64190   3 3 2 4 60 60º 

34826 JAINE OLIVETTE 20/12/1999 ***97994   3 3 2 4 60 61º 

34992 PAOLA STACHNIAK 13/02/2000 ***39687   0 4 3 5 60 62º 

29121 ANDRESSA FERREIRA 09/03/2001 ***78331   1 3 5 3 60 63º 

34782 LUANA RIBEIRO BLODORN 26/09/2002 ***70742   4 3 1 4 60 64º 

35462 EDUARDA KLISIEVICZ CARDOSO 17/05/2004 ***66100   2 4 1 5 60 65º 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 10

35265 TERESINHA APARECIDA DE OLIVEIRA 18/08/1981 ***824   2 2 4 3 55 66º 

10171 JUSSARA BAHNERT 08/10/2001 ***96 265-0   2 3 2 4 55 67º 

11337 MARIA IZABEL BENKERT SILVA 07/11/2001 ***93510   3 3 1 4 55 68º 

34792 THAINA ANDRESSA ALVES 17/08/2004 ***13819   3 2 2 4 55 69º 

18767 LAUREANE DE PAULA 28/03/2005 ***99549   3 2 2 4 55 70º 

34783 KAUAN SPRENGER AGOSTINHO 28/08/2005 ***09.678-7   3 3 0 5 55 71º 

35475 MARIA EDUARDA GONÇALVES VENCE 04/09/2006 ***15252   3 3 1 4 55 72º 

35412 BEATRIZ WEBER 21/06/1993 ***75180   2 4 1 3 50 73º 

35810 PATRÍCIA APARECIDA VERÍSSIMO CORDEIRO 10/01/1994 ***740   2 2 2 4 50 74º 

34758 ANELIZA MAYER SABATKE 14/12/1999 ***128902   2 2 2 4 50 75º 

34823 KALYNE APARECIDA SCHNEIDER 07/09/2001 ***461   2 3 1 4 50 76º 

35532 MICHELE BORGES DA ROCHA 18/11/2001 ***73.199-6   1 3 2 4 50 77º 

34801 JHENIFFER TAYNARA MARTINS 15/08/2002 ***98485   2 4 0 4 50 78º 

34789 AMANDA DE CAMARGO 17/07/2003 ***587   2 0 3 5 50 79º 

34761 ALESSANDRA DE ABREU MELEK 04/12/2004 ***67.319-6   1 2 4 3 50 80º 

35747 AMANDA BATISTA 06/04/2005 ***09490 * 2 3 2 3 50 81º 

34827 GRACIELI NATHALI FEDEROVICZ 26/12/2005 ***083   2 3 1 4 50 82º 

35329 MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA SILVA 14/10/1984 ***6116   2 4 0 3 45 N.C 

34810 EDNA MARTINS CZADOTZ 09/02/1989 ***59043   3 1 1 4 45 N.C 

34803 GUILHERME THIAGO SCHUNEMANN 16/06/2002 ***1005   2 2 1 4 45 N.C 

34796 FRANCINE ZAULESKI DOS SANTOS 24/07/2005 ***29.528-2   2 3 1 3 45 N.C 

35632 ANDRESSA CHAGAS 06/08/2006 ***30914   2 3 2 2 45 N.C 

35827 EMANUELLI GREGÓRIO GROSSL 04/10/2005 ***314   2 2 2 2 40 N.C 

34795 JANIS JOPLIN DOS SANTOS LAZIER 27/09/2000 ***26443   2 1 2 3 40 N.C 

35226 MARIA CLARA IAGNYCZ FAGUNDES 27/03/2006 ***66486   1 4 0 3 40 N.C 

34908 ANA PAULA PIMENTEL 01/08/2005 ***13388   3 1 0 3 35 N.C 

35356 JORDANA CLAUDIA RIBEIRO 22/10/1999 ***02974   0 2 2 3 35 N.C 

35347 MARILENE BRAZ DE OLIVEIRA 31/03/1979 ***481   2 2 0 3 35 N.C 

35455 RAISSA RAFAELA CASTILHO 17/08/2005 ***44.395-8   3 3 0 1 35 N.C 

35225 TAIS TARNIOVICZ 22/06/2005 ***70001   2 1 1 3 35 N.C 

34896 CARLA BEATRIZ ROTHENBUCHER 19/04/1984 ***7141   1 3 1 1 30 N.C 

34667 ALEXANDRE EDUARDO FRANÇA 16/03/1994 ***39.234-2    -  -  -  -  - AUS.  

34764 ALEXIA KATLEN ALIONÇO 23/03/2002 ***76.887-7    -  -  -  -  - AUS.  

34820 ALEXSANDRA HENNING DA SILVA 08/05/1981 ***9560    -  -  -  -  - AUS.  

35295 ALINE APARECIDA LOPES DE MIRANDA 28/02/1998 ***06531    -  -  -  -  - AUS.  

34916 ALINE PIEKARZ PAITER 19/05/2004 ***92.715-0    -  -  -  -  - AUS.  

34915 ALINE SAUSEN 02/10/1997 ***72163    -  -  -  -  - AUS.  

35419 ALINE STROZIENSKI DA COSTA BUCH 29/01/1993 ***49115    -  -  -  -  - AUS.  

34819 ANA PAULA MASCARINHOS DE QUEIROZ 25/01/1985 ***0768    -  -  -  -  - AUS.  

35221 ANDRIELI CARVALHO 25/06/2002 ***921    -  -  -  -  - AUS.  

34707 BERENICE APARECIDA BUENO 18/08/1969 ***0.285.4    -  -  -  -  - AUS.  

34912 BIANCA APARECIDA PARABOCZ 16/02/2005 ***49720    -  -  -  -  - AUS.  



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 11

34817 BRENDA GIOVANA GODOY 07/07/2000 ***137    -  -  -  -  - AUS.  

34828 CAIQUE AUGUSTO ZALEVSKI 05/05/2004 ***980.729-
7 

   -  -  -  -  - AUS.  

34805 CAMILE VITÓRIA KOPACHINSKI 10/04/2004 ***46800    -  -  -  -  - AUS.  

35579 CARLA THAÍS PEDROZO 10/06/1996 ***745    -  -  -  -  - AUS.  

35406 CAROLINE MARTINS 13/09/1992 ***00193    -  -  -  -  - AUS.  

34668 CINTIA TAINÁ PINTO 15/04/2003 ***74391    -  -  -  -  - AUS.  

35264 DAIANE DOS SANTOS 08/08/1996 ***97707    -  -  -  -  - AUS.  

35481 DANYELLE CUCOLOTTO 31/08/1992 ***214    -  -  -  -  - AUS.  

35233 DEBORA KOZLIK JONSON 05/07/1994 ***03256    -  -  -  -  - AUS.  

35302 EDIMARA ARIANE MARTINS 31/05/2000 ***678    -  -  -  -  - AUS.  

34919 EDUARDO FELIPE RIBEIRO DA SILVA 27/09/2002 ***39462    -  -  -  -  - AUS.  

35245 ELIZABETE MORAES ACACIO 22/08/1985 
***5782013
2 

   -  -  -  -  - AUS.  

34921 EMANUELI ALINE DA SILVA 27/06/1995 ***71274    -  -  -  -  - AUS.  

34769 EMANUELY CRISTINE RIBEIRO 19/04/2004 ***621    -  -  -  -  - AUS.  

34863 FABIANA FUCK FRAGOSO 02/07/2003 ***788    -  -  -  -  - AUS.  

34873 FLÁVIA JANAÍNA ABUDA 07/04/2004 ***91896    -  -  -  -  - AUS.  

34712 GLEISY KELLI ANGELO PEREIRA 03/07/2000 ***1174-7    -  -  -  -  - AUS.  

34862 GUSTAVO HENRIQUE DENIZ PINTO 09/04/1996 ***07455    -  -  -  -  - AUS.  

35476 JANAINA APARECIDA SOARES 05/08/1992 ***69802    -  -  -  -  - AUS.  

34753 JANAINA DOS SANTOS PAZ 16/10/1988 ***64391    -  -  -  -  - AUS.  

34678 JÉSSICA TANAIANA NUNES RAMOS 09/11/1992 ***1141-1    -  -  -  -  - AUS.  

35561 JOSIANE JOICE MIRANDA 19/03/1991 ***3413    -  -  -  -  - AUS.  

35303 JOSIANE MARTINS DE CAMARGO MIRANDA 01/08/1982 ***3406    -  -  -  -  - AUS.  

34813 KAMILLA ARACELLI ALVES CALDATO 11/03/1988 ***558    -  -  -  -  - AUS.  

35433 KELI PALUCH DOS SANTOS 04/05/1994 ***255    -  -  -  -  - AUS.  

34870 LAIS KAVILHUKA 31/10/2002 ***0226000    -  -  -  -  - AUS.  

35298 LARISSA GABRIELY DE MORAES 05/03/2006 ***78095    -  -  -  -  - AUS.  

35228 LETÍCIA DE OLIVEIRA 25/06/1996 ***07864    -  -  -  -  - AUS.  

34868 LUCIANA GASPAR PINTO 22/12/1985 ***0522    -  -  -  -  - AUS.  

35448 LUIZ HENRIQUE VENSOLOWSKI SCHRODER 02/09/1998 ***65439    -  -  -  -  - AUS.  

34677 MAÍRA BRIXNER MENDES 03/11/2003 ***82708    -  -  -  -  - AUS.  

35463 MARGARETE PAZ DE CASTILHO FERREIRA 01/07/1970 ***96679-5    -  -  -  -  - AUS.  

34717 MARIA CLARA DA SILVA SARTORI BATISTA 22/08/2000 ***40722    -  -  -  -  - AUS.  

35565 MARIA LUISA GLOVACKI 23/02/2006 ***19.906-3    -  -  -  -  - AUS.  

35708 MARIA LUIZA ALVES JAVORSKI 15/12/2004 ***98.569-7    -  -  -  -  - AUS.  

35344 MAURE DE LIMA 16/05/1986 ***7.056-4    -  -  -  -  - AUS.  

34718 MICHELE DE LIMA FREISLEBEN 14/09/1997 ***011    -  -  -  -  - AUS.  

35668 MIRIÃ SCHRAEGLE SOARES 17/11/1995 ***9638    -  -  -  -  - AUS.  

35580 PAOLA CESCA FAURO 22/06/1998 ***633    -  -  -  -  - AUS.  

35242 PAOLA SAMANTA PASTERNAK 23/07/1993 ***543    -  -  -  -  - AUS.  

35281 POLIANA GLEINSKI MACUCO 11/09/1999 ***62.402-7    -  -  -  -  - AUS.  



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 12

34773 RITA MARGARETE DOBINSKI ZANGRANDE 05/07/1979 ***245    -  -  -  -  - AUS.  

35231 ROBSON VILMAR PEREIRA 13/07/1992 ***570    -  -  -  -  - AUS.  

35494 SAMARA DAUBERMANN DOS SANTOS 10/08/2002 ***42480    -  -  -  -  - AUS.  

35849 SARAH SEROISKA TOMKO 26/03/1988 ***4448    -  -  -  -  - AUS.  

34802 STEFANY RAISSA DE PAULA RIBAS 12/04/2004 ***41400    -  -  -  -  - AUS.  

35877 SUELEN SILVA AGOSTINHAK 10/06/1986 ***56919    -  -  -  -  - AUS.  

34663 TAIRINE APARECIDA DE OLIVEIRA 25/11/1993 ***31487    -  -  -  -  - AUS.  

34793 TATIANE APARECIDA GONÇALVES 06/03/2003 ***03752    -  -  -  -  - AUS.  

35446 TATIANE RIBEIRO ALVES 24/07/1994 ***20.144-0    -  -  -  -  - AUS.  

35339 THAINÁ CAROLINA DIAS DE SOUZA 19/03/1997 ***121    -  -  -  -  - AUS.  

34800 VANESSA SOUZA 29/04/1985 ***9.918 3    -  -  -  -  - AUS.  

34715 VICTOR MATEUS VOINARSKI 12/04/2002 ***07015    -  -  -  -  - AUS.  

35449 VITÓRIA GABRIELE KRUG 14/03/2000 ***55590    -  -  -  -  - AUS.  

34858 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 19/05/1996 ***17994    -  -  -  -  - AUS.  

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

EDUCAÇÃO (PEDAGOGIA/LETRAS/LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL/LICENCIATURA 
BIOLOGIA/LICENCIATURA LETRAS/LICENCIATURA HISTÓRIA/LICENCIATURA 
GEOGRAFIA/LICENCIATURA EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA MATEMÁTICA/LICENCIATURA 
FILOSOFIA/LICENCIATURA QUÍMICA) 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. MAT. 

CON.G
ER. INFORM.  TOTAL CLASS. 

35747 AMANDA BATISTA 06/04/2005 ***09490 * 2 3 2 3 50 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

EDUCAÇÃO FÍSICA-LICENCIATURA/ BACHARELADO NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD PORT
. 

MAT. CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35257 RICARDO FERREIRA GELINSKI 16/04/2003 ***43916   5 5 4 5 95 1º 

35274 GABRIEL ANDREOLI 12/01/2002 ***51660   3 4 5 5 85 2º 

35282 DERIKE MARCZAL NOVAK 17/09/2002 ***92.581-1   2 5 4 5 80 3º 

35247 JOHNNY FERNANDO CONDE 18/03/2000 ***97.194-0   3 4 3 5 75 4º 

34910 JENNIFER ADRIELI DOS SANTOS LIMA 17/11/2003 ***37696   4 4 4 3 75 5º 

35220 JAKELINE BEATRIZ GUERELUS 26/12/2003 ***472   3 3 5 4 75 6º 

35592 GUILHERME DOS SANTOS STECHECHEN 30/07/2002 ***26342   2 5 2 5 70 7º 

35314 LUIZA FERNANDA DE SOUZA 17/04/2006 ***94937   3 3 3 5 70 8º 

35352 INAJARA TAINA LAZARIN 09/11/1994 ***57005   2 3 3 5 65 9º 

35321 VERIDIANE APARECIDA VIER 28/08/2001 ***83779   4 3 2 4 65 10º 

34686 RAFAEL ADRIANO DE LARA 04/03/2005 ***9408-2   3 4 1 5 65 11º 

34755 BETINA POLYANA DE MATTOS GOMES 19/02/2005 ***54.427-0   4 3 1 4 60 12º 

35560 VINICIUS DOS SANTOS CASTILHO 13/02/2006 ***17.592-5   4 2 3 2 55 13º 

34771 JULIO CÉSAR GADOTTI 13/04/2003 ***673    -  -  -  -  - AUS.  

35676 LETICIA FAESSER 24/12/2006 ***8286901    -  -  -  -  - AUS.  



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 13

23203 MARJORIE ARVING DIURZA 13/12/2005 ***65.630-4    -  -  -  -  - AUS.  

35259 MARLON LAUREANO DA CRUZ 18/08/2002 ***23491    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENFERMAGEM (ESTAR CURSANDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

  TOTAL CLASS. 

35313 ANDRE LUIS LEITE 07/02/1983 ***0829   3 4 5 5 85 1º 

35345 KAYLANE ZABOROSKI 07/05/2003 ***14562   3 4 5 5 85 2º 

35278 ASHILEY CAROLINA DE LIMA CASTILHO 05/07/2004 ***910   3 4 5 4 80 3º 

35311 ARIANE ALVES DE ASSUNCAO SAUSEN 03/09/1994 ***842   4 4 2 5 75 4º 

35370 CRISTIANE CAROLINE HOLLAS 31/12/1998 ***62390   4 4 2 5 75 5º 

35519 MARISA DE ARAUJO BELO 12/07/1999 ***69313   3 5 2 5 75 6º 

35204 GABRIELE DIAS 17/07/2006 ***42.255-6   3 3 4 5 75 7º 

35609 FERNANDA SOELEN FELIPPE 04/03/1987 ***984   3 3 3 5 70 8º 

35405 RODRIGO DOMINGOS B. CALDAS 03/12/1987 ***4301   3 3 2 5 65 9º 

35317 ALINE CRISTINA DE ARAUJO 24/02/1991 ***82142   3 2 3 5 65 10º 

35300 ELIZABETE RODRIGUES 18/09/1991 ***69619   4 3 1 5 65 11º 

35272 ANA CARLA WOLFF 07/06/1996 ***4036-7   2 4 3 4 65 12º 

35594 BEATRIZ CRISTINE LIPKA 22/07/2003 ***52264   3 3 3 4 65 13º 

35260 AMANDA GABRIELLI APARECIDA MARTINAZZO 07/12/2004 ***33401   4 3 1 5 65 14º 

35861 LEIDY DAIANY WECHORKOWSKI KRESKO 24/01/1992 ***86180   3 3 1 5 60 15º 

35235 ANGÉLICA REGINA KOSHINSKI 06/11/1995 ***08582   2 4 1 5 60 16º 

35279 BARBARA FERNANDES DE CASTRO 13/04/1990 ***0356   1 4 1 4 50 17º 

34970 KERLIN AUGUSTA WOWCZUK HERMES 01/08/2002 ***23065   0 3 2 4 45 N.C 

35214 KEISY KAUANA GONÇALVES DA SILVA 02/03/2001 ***79390   0 3 1 4 40 N.C 

35673 RHAYANE EDUARDA SILVA 08/09/2004 ***44145   3 0 0 3 30 N.C 

35423 ANAILA RENATA ALIONÇO 29/06/2004 ***9088-4    -  -  -  -  - AUS.  

35430 CLAUDIA APARECIDA BLAKA 25/03/1995 ***62908    -  -  -  -  - AUS.  

35224 CLAUDIA SUELEN BLACHECHEN 07/04/2000 ***46704    -  -  -  -  - AUS.  

35384 ELIZANE CARDOZO 19/10/1985 ***6040    -  -  -  -  - AUS.  

35437 EMILLY EDUARDA DALPRA 05/03/2005 ***147    -  -  -  -  - AUS.  

35566 FABIANA BUENO 25/07/1997 ***42955    -  -  -  -  - AUS.  

35585 JANILCE CARVALHO NEGREIROS 19/07/1977 ***5530    -  -  -  -  - AUS.  

23553 JEAN ALISON NIENDICKER 28/12/2001 ***02.567-7    -  -  -  -  - AUS.  

35396 KARINE DE CÁSSIA PEREIRA 15/11/1997 ***35973    -  -  -  -  - AUS.  

35377 KAUANE AZEREDO BARBOSA 24/12/2003 ***840    -  -  -  -  - AUS.  

35600 LAIS PADILHA 17/06/2005 ***587    -  -  -  -  - AUS.  

35535 LARISSA DA LUZ NUNES 31/01/2004 ***86164    -  -  -  -  - AUS.  

35293 LILIAN VAZ 18/07/2001 ***76358    -  -  -  -  - AUS.  

11733 LUCAS KOTLEWSKI 16/01/2002 ***41507    -  -  -  -  - AUS.  

35703 MARIA TAINÁ NOWAKOWSKI DE LIMA 12/09/2002 ***86.565-3    -  -  -  -  - AUS.  

34851 SAMIRA ANDRESSA VALKIV 20/11/2005 ***26623    -  -  -  -  - AUS.  



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 14

35540 SIDNEI LEVANDOSKI 24/03/1986 ***703    -  -  -  -  - AUS.  

26363 SILVANEY DE CAMARGO 14/06/2002 ***13410    -  -  -  -  - AUS.  

35253 TAYNARA CRISTINA GRUCZKOWSKI 05/09/1998 ***96428    -  -  -  -  - AUS.  

35294 THAIS ALEXANDRA SMYCHNIUK 03/05/1998 ***4604-2    -  -  -  -  - AUS.  

35371 VANDERLEIA DA SALETE PEREIRA DE ALMEIDA 16/08/1975 ***5020    -  -  -  -  - AUS.  

35267 VIVIANE GUMIEIRO 09/07/1971 ***6156    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ESPORTE (ESTAR CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35812 
BRUNO CLEMENTE TOMAL 
 
 

04/03/1997 ***83958    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35543 MARJORY ALESSANDRA ROBLOWSKI GLAAB 07/02/2006 ***790   5 5 3 4 85 1º 

35379 GIOVANA APOLINARIO 14/09/2006 ***82812   5 4 3 5 85 2º 

35542 MARINA SIQUEIRA LOSS 23/03/2006 ***947   4 3 4 4 75 3º 

35288 MEL ELISA DE MATTOS 14/06/2005 ***60.135-9   2 1 1 2 30 N.C 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

INFORMÁTICA (ESTAR CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO/ 
ENGENHARIA DE SOFTWARE) 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. MAT. 

CON.G
ER. INFORM.  TOTAL CLASS. 

35240 WESLEY SCHELBAUER MINATTI 07/07/1998 ***335   4 4 4 5 85 1º 

35583 ANDRÉ VICTOR DA SILVA FREITAS 06/02/2006 ***64363    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

INFORMÁTICA (ESTAR CURSANDO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO/ ENGENHARIA DE SOFTWARE) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

  TOTAL CLASS. 

35551 JOÃO GABRIEL MENEGASSIO SONALIO 15/12/2004 ***61350   4 5 5 5 95 1º 

35898 MATHEUS HENRIQUE PREDES PEREIRA 24/08/2004 ***66148   4 5 5 4 90 2º 

35409 VINICIUS DEKI ALVES 28/04/2003 ***599   4 5 2 5 80 3º 

35472 ANA VITÓRIA BASNIAK 18/06/2005 ***85970   4 3 3 5 75 4º 

35330 VINICIUS GABRIEL SILVA DE LIMA 17/09/2003 ***92733   3 3 3 5 70 5º 

35576 DANIEL SIEPKO JUNIOR 23/10/2006 ***14.228-6   1 4 4 5 70 6º 

35251 ANGELO GABRIEL STEC 09/03/2006 ***85087    -  -  -  -  - AUS.  

35457 CARLOS HENRIQUE HOLUB LOTH 16/03/2004 ***359    -  -  -  -  - AUS.  

35465 MICHELY FEDEROVICZ 27/03/2005 ***9847383    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 15

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35239 RAGLEN DARLEANE BRUGNAGO TELESCA 11/09/1986 ***1816   5 3 3 5 80 1º 

35296 RAIANE BRAZ LIMA 27/08/2006 ***09997   4 3 1 3 55 2º 

35587 ALINE RAIANE DA SILVA DIONIZIO 19/11/1999 ***6321    -  -  -  -  - AUS.  

35493 JULIAN FLENIK DOS SANTOS 06/09/1980 ***7905    -  -  -  -  - AUS.  

35864 LAURA TERESA DE MORAES 05/11/2003 ***132    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS (ESTAR CURSANDO ENGENHARIA CIVIL/ ENGENHARIA DA 
PRODUÇÃO/ ARQUITETURA) 

NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35258 MAYARA APARECIDA SOTT 22/06/2005 ***484   5 5 5 5 100 1º 

35788 KELVIN WOLLINGER MICHEL 28/04/2004 ***917   3 5 5 5 90 2º 

35495 GABRIELLA RODRIGUES BIGAS 21/12/2005 ***8890900   4 5 5 4 90 3º 

35399 MARIANA GREWE BOGUT 12/12/2002 ***97102   4 4 3 5 80 4º 

35878 BRENDHA KUSMA BORTOLIN 20/03/2003 ***73224   3 4 4 5 80 5º 

35286 THEODORA BURMESTER ABRÃO 20/11/2003 ***921   4 4 4 4 80 6º 

34960 BEATRIZ CRISTINA KAMINSKI LARSEN 23/03/2003 ***50526   2 5 3 5 75 7º 

35589 LETÍCIA KONIG TAVARES ZIN 28/08/2002 ***291    -  -  -  -  - AUS.  

35451 LUANA MARCHECK SETRINSKI 29/07/2000 ***48775    -  -  -  -  - AUS.  

35553 MARIA FERNANDA BECKER 03/11/2004 ***685    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ODONTOLOGIA (ESTAR CURSANDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM/TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

  TOTAL CLASS. 

35586 GABRIELA JUNG 18/09/2005 ***79944-6   5 4 4 5 90 1º 

35210 MARCO AURÉLIO SARTURI 20/02/2004 ***103   3 3 2 5 65 2º 

35439 GABRIELA GADENS LEVANDOVSKI HALILA 07/06/2001 ***90235    -  -  -  -  - AUS.  

35743 JOAO PAULO CAMILIO TEIXEIRA 25/08/2004 ***86996    -  -  -  -  - AUS.  

35398 MARILEIA PUFF BORUCH 17/08/1978 ***505    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35509 SILVIANE KLEIN DE ALMEIDA 04/03/1991 ***696   5 5 4 5 95 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35467 BÁRBARA BENETTI HEY 18/07/1997 ***16395   4 3 4 4 75 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 16

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35280 ISABELA CRISTINA SARAIVA 29/06/2008 ***55.261-0    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

SAÚDE/ODONTOLOGIA (ESTAR CURSANDO SUPERIOR EM ODONTOLOGIA/ ENFERMAGEM) NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35473 EVELIN VALARDÃO 07/08/2002 ***1945901   5 5 5 5 100 1º 

35698 FELIPE GAVRONSKI 07/12/2005 ***129   4 5 4 5 90 2º 

35254 KARINI LENY BRAZ DE OLIVEIRA 27/10/2002 ***72721   3 5 4 5 85 3º 

35725 ANA CECILIA NADOLNY ARAUJO 07/10/2003 ***45554   4 3 5 5 85 4º 

35746 LEONARDO GRANEMANN DA FONSECA 16/06/2006 ***6766993   4 5 4 4 85 5º 

15352 LUCIELI CAMILI SZWED 11/11/2003 ***0959-5   2 4 4 5 75 6º 

35762 LEONARDO ZWIERZYKOWSKI DA SILVA 27/06/2006 ***69299   3 3 4 5 75 7º 

35844 ANDRÉ AFONSO CALISTO PASSOLD 13/05/2004 ***97763   2 5 3 4 70 8º 

35776 LUCIMARI MIRIÃ WRUBLEWSKI 18/10/2000 ***69673   3 3 2 5 65 9º 

35252 ANA CRISTINA GELINSKI 02/06/1996 ***82419   2 3 3 4 60 10º 

35774 JOYCE GONÇALVES DE AZEVEDO 12/03/2002 ***30417   2 3 3 4 60 11º 

35320 ANA CAROLINE GONÇALVES 18/07/2001 ***345    -  -  -  -  - AUS.  

35613 ARIELI APARECIDA ALVES DO AMARAL 13/11/2000 ***67791    -  -  -  -  - AUS.  

35547 GABRIELLA GALEAZZI SALLES 18/07/2004 ***758985    -  -  -  -  - AUS.  

35404 IASMIN GABRIELI CONSTANTE JAREMCZUK 16/04/2004 ***682    -  -  -  -  - AUS.  

35271 MARIA CRISTIANE DAS CHAGAS 04/12/1982 ***64374    -  -  -  -  - AUS.  

35716 NAYARA VIEIRA DE CAMARGO 15/04/2005 ***84352    -  -  -  -  - AUS.  

35289 PATRICIA APARECIDA FERNANDES GUVIAZDECKI 28/12/1988 ***16629    -  -  -  -  - AUS.  

18357 STEPHANI DREWNOWSKI 05/12/2003 ***14466    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35795 MARIA EDUARDA SENFF DE SOUZA 30/06/2005 ***479   4 5 4 5 90 1º 

35817 KAUAN DOUGLAS NARCIZO 02/06/2007 ***30932   4 5 4 5 90 2º 

35854 EMANUELLI ZAMBONI MACHADO 16/06/2007 ***01113   4 4 3 5 80 3º 

35304 VIVIAN GONZAGA NIGRIN 17/11/2005 ***18900   3 4 2 5 70 4º 

35599 PAOLA CHAIANE FEDECHEN DE JESUS 23/03/2007 ***369   2 3 4 5 70 5º 

35230 MARLON DE OLIVEIRA FREITAS DE GOIS 03/01/2002 ***730621   2 3 2 3 50 6º 

35856 KARLIN ROSANI PAULEK 28/08/2008 ***67964   2 3 0 4 45 N.C 

35826 AMANDA LIMA RIBEIRO 08/05/2006 ***28318    -  -  -  -  - AUS.  

35563 RENAN YAGO RIBEIRO 24/02/2005 ***02689    -  -  -  -  - AUS.  

35825 VINICIUS BAIAK GOES 23/08/2006 ***45852    -  -  -  -  - AUS.  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

 17

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE NOTAS 

COD NOME DT.NASC. RG PCD 
PORT
. 

MAT. 
CON.G
ER. 

INFORM.  TOTAL CLASS. 

35582 GIORGIA BOLSONI 04/10/2007 ***29208   5 5 5 4 95 1º 

35526 MARIA BEATRIZ ENDRES DOS SANTOS DAMACENO 01/04/2008 ***19190   4 4 5 4 85 2º 

35596 ILANA GOLEC 11/08/2005 ***73210   3 3 5 5 80 3º 

35814 NICOLAS PEDRO BARTMANN KIRSCHNER 10/04/2007 ***30440   3 4 3 5 75 4º 

35469 GABRIEL TRENTO NUNES 19/03/2007 ***16870   3 5 2 4 70 5º 

35603 ARTHUR PAGLIOSA 29/09/2007 ***08631   3 4 4 3 70 6º 

35212 LAIS BIANCA VITEK 24/06/2004 ***00.406-3   3 3 2 5 65 7º 

35432 RAYSSA HELENA CUNHA 03/08/2006 ***67.624-0   2 2 2 4 50 8º 

35598 MAYSA GOLEC 16/10/2006 ***34188   3 2 1 3 45 N.C 

35707 ANA JULIA WARKEN 31/03/2008 ***77762    -  -  -  -  - AUS.  

35868 JEFERSON CRISTIANO JASKIU 06/09/1996 ***29797    -  -  -  -  - AUS.  

35601 SAMARA TANDLER 08/12/2005 ***05860    -  -  -  -  - AUS.  

 
Legendas: 
PORT. – Língua Portuguesa 
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico 
CON. GER. -  Conhecimentos Gerais/ Atualidades 
AUS. – Ausente 
N.C – Não Classificado 

 
 

União da Vitória, 08 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA 
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração 

 


		2024-02-08T17:02:03-0300
	BACHIR ABBAS:58058842915


		2024-02-08T17:06:38-0300
	LINDAMIR DE FATIMA VARELA:70207216991


		2024-02-08T17:09:56-0300
	BACHIR ABBAS:58058842915


		2024-02-08T17:10:10-0300
	LINDAMIR DE FATIMA VARELA:70207216991




